
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

  
 

Čj.: SPH      /2019 
                                                                                                         ID RS smlouvy: 3285911 

  ID RS dodatku č. 1:            
 

D o d a t e k   č. 1 

ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 2423/2017 ze dne 19.10.2017 
na akci „Zajištění činností BOZP a PO“ 

 
 

Smluvní strany 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina: Č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Veronika Smetanová 
 se sídlem: 257 24 Chocerady 18 

IČO: 03605477 
DIČ:  

bankovní spojení:  
číslo účtu: 
plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) 
ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 2423/2017 uzavřené dne 19.10.2017 (dále jen „smlouva“). 

http://www.hrad.cz/


Strana 2 (celkem 2) 

Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy 
následovně: 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 
1. Zhotovitel oznámil objednateli, že se od 1.2.2019 stal plátcem DPH. 
 
1.1. V Článku III., odst. 1 smlouvy se ruší ustanovení „Cena je konečná, neboť zhotovitel není 

plátcem DPH.“ a nahrazuje se „DPH bude uplatněno v souladu s platnou zákonnou 
úpravou.“. 
 

1.2. Do Článku V. smlouvy se vkládá nový odstavec 19, který zní takto: 
„19. Osobní údaje předané objednateli dle odst. 12 tohoto článku za účelem vytvoření 
karty pracovníka dle odst. 11 tohoto článku budou po zpracování předány Kanceláři 
prezidenta republiky pro zajištění vstupu do areálu Pražského hradu. Tyto osobní údaje, 
popř. i jiné (např. nikoliv však výhradně RZ vozidel pro zajištění vjezdu do areálu 
Pražského hradu, apod.) zpracovává objednatel  pouze po dobu a  za účelem naplnění této 
smlouvy.  Zhotovitel se zavazuje informovat své zaměstnance nebo osoby, jejichž osobní 
údaje předává, o zpracování těchto údajů objednatelem v rozsahu daném touto smlouvou. 
Pokud platná legislativa bude vyžadovat písemné souhlasy se zpracováním osobních 
údajů, zavazuje se zhotovitel tyto souhlasy obstarat a na vyžádání je objednateli předat. 
 Všeobecné nakládání a zpracovávání osobních údajů vyplývá z vnitřních předpisů 
objednatele – Směrnice č. 01/02/2018 o zpracování osobních údajů.“ 

 
Článek II 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j.: SPH 2423/2017 uzavřené dne 

19.10.2017. 
3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel 

jedno vyhotovení. 
4. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
v platném znění. 

 
           
V Praze dne V Praze dne 
 
 
 
 Veronika Smetanová Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
  ředitel   
  Správa Pražského hradu 
 za zhotovitele za objednatele 


	Smluvní strany
	Správa Pražského hradu
	Článek II
	Závěrečná ustanovení

